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FORMULAR VETEDEKLARIMI _

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
DL PUBLIKE” oo

DATE: 2’3]/ 03 ] 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet ‘aktUaIe

EMER - - = L NRAMDE
MBEMER - | | SEFRER]

ATESI . TRl

AMESI - {1
DATELINDJE ek e e WA
VENDLINDJE Bibe g e
VENDBANIM - e e

NR.ID . WHUNG 89622029

B. Gjenealitete t& méparshme |

(Nése keni ndryshuar‘zyrtarisht ndonjé nga t& dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé‘rdoru,r'njé gjenerélitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dheénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Pénal.) . g s

EMER - | ‘
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE .

NRRHAE HEEER)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




 NR UNIK SHK LZHK 3774

Uné, rle'néh'sﬁkruari m o depMOE SEFER . . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: '

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqynml | te dhenave te rreme né kete Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflklmlt te plote, brenda
dhe jashte Shqlpense nga organét shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotesmm e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmln e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do koh& nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| ‘apo ushtrimi i
métejshém i funksmmt publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjeh e t& dhénave personale. .

Duke gené i Vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo
té pasakta, konﬂrmol saktésing e t& dhénave té pasqyruara né keté Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET!J SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII '

NOANNE HEFER)

- (emér. mbiemér, nénshkrim

OARAMDE SEFER/

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK SHK LZHK 13774

1. A jeni denuar ndomehere me vendim gjyqgésor té formés sé prere nqa njé autoritet
gjyqésor shq:ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w0 X1

- Nese PO, specn‘lkonl té dhenat e meposhtme

" dhenat e vendimit gjygésor

Gjykata | Nr.dhedatae. | Masa e dénimitme Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
i Vendlmit gquésor ~ burgim : : : R

_:' téformés sé preré 8l i Neni = | ] _ .':'j-‘_ L-iji
|
|

2. Ajeni denuar me burq:m me vend.'m qgiygésor jopérfundimtar ngg njé autontet gjyaésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té pazgjidhur me vend.'m gquesor té formés

sé preré? ( Vendos X pérbti pérqnq;es)

PO [[=!] - o K

- Nése p_O,rris.pe_cifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyésor

Té dhénate’. | ' " Gjykata, . | Veprapenale pérteé cilén jeni dénuar. | Vendimi
Vand ity (e e i T S péi’fundlmtaﬂbénlml ;
gjyaqesorietl i i s et N e n gt i Llojl ; il

jopérfundimtar | - o | : ‘ R

ﬁa9M0¢ SEFER]
: (emer, mble éyy nénshkrim)

3




NR UNIK: SHK-LZHK-13774
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW. k%z k%
ni gene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet: hual. per kryerjen e njé
vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjiges) : : .

PO D ‘ 50 M__\

- Nése po,fspecifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi prpcg'dqe_s.‘_- Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjz batuese per kryerlen e
njé vepre Q ale? ( Vendos X pérbri perqnq.resl ‘ : .o L

o . e

- Nése po, 'specifikbni t& dhénat e méposhtme:

Organi proqe‘d_qes._ ;  Qyteti, Shteti | Arsyet ' _.PeriudhalDafa_ :Requtafét

5. A éshté cakit caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtreng se e s:qunse personale né fuqi
ose 107 ( Vendos X pérbri perqnq;es) ‘ ! .

PO ;_ f'.-  | ;fJo [T

- Neése p'd.,' s'pepifikoni t& dhénat e meéposhtme:

.LOGZ;’)WDE | SEH.’IL/

(emér, mbiemérmi




NR UNIK: SHK-LZHK-13774
DATA 31/03/2023

PERGJIGJE

~ Aktualisht néfugi ~*  Erevokuar

Ndal aljes jashté shtetit T L T o
ﬁDetyrlmi pértiu paraqltur né pollcmé gquésore i U m Cm
' Ndalimi dhe detyrlm| I qéndrlmlt né njé vend te caktuar ] EJ o H:
Garancia pasurore 1 : ' i G |ﬁ
Arresti né shtépl i i i
Arresti né burg st o U m

i ?,'Shtnml i perkohshém né nje spltal pmklatnk O | b

f - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

| Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi = | Periudha, data

AR ) PR S cilén akuzoheshit | = pérfundimtar |

| Neni’ Lloji

6. A éshté Ieshuar ndonjehere ndaj | personit tuaj njé urdhér kerktml nderkombetar lidhur
me krver;en e vegrave Qenale? (Vendos X pérbri Deranafe_l

Nva

PO

Nése po, épecifikohi‘té dhénat e méposhtme:

Autoriteti © | Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutlmi (nese eshte né fug

7. A eshte marre ndomehere per ju masa e deb.'mlt nga njé shtet i hua _12 :

(Me périashtim té rastit kur jeni: débuar ekskluzivisht pér shkeljen-e rrequllave. 18 em:qramomt qé
kané té bé&jné me rrequllat e- qendnmft apo hyrje-daljes né njé terntor té n;e shtetr té hual) (Vendos
X pérbri perqnqlesl : i :

o 1w KT

VRANDE SELER

(emér, mbiemg




* NRUNIK: SHK- LZHK 13774

DATA: 31/03/2023
Zgjedh]etvendgr'e ?ﬁﬁ%%ﬁ% chenat o meposhime:

WWW.Kayteti‘dhe ' Arsyeja débimit - ~ Periudhae .Té,dhéu_hateyaktit';té,débimit
Shteti ku kenl R debimitingaishitet] TR B
; jetuar '--j R e G Ua '

8. A keni getuar ndonjéheré _jashté territorit té ReLbhkes sé Shgtgense per mé's shumé se 1
mug;‘? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ ‘ ,

ryvel

PO
- Nése po -‘sp'ecifikoni té dhénat e méposhtme:
Qyietihe " | Arsyela ||| Periudha | Adresae vendqendrimit
Shtetlkukem R Lo RSt e i S e
jetuar

Duke qené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta; te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésme e t& dhénave té pasqyruara né& kété Formular.

\zpane ﬁa-?FE/?-/_”

emér, iemé shkrim

Shénim: Né rast refenmr 8. akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm.r njé
kopje té tyre ketu Formularr ‘ - < :

Nése pjesé t caktuara te Formulant jané. té pamjaftueshme pér deklar:mm e te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo;tten per pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. . ‘ Bt

NRBMDE SEELER
. (emer, mble &y nenshkrlm)

| /2,48




